
UCHWAŁA NR XLIX/343/18
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVIII/335/18 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie 
przyjęcia „Regulaminu udzielania dotacji celowej na modernizację systemów ogrzewania ograniczającą emisję 

zanieczyszczeń w budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Krośniewice”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
1000, 1349, 1432), art. 400a ust. 1 pkt. 21 i 22 i art. 403 ust. 2, 4, 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 799, 650, 1356, 1564, 1590, 1592, 1648, 1722) oraz art. 221 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1693) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLVIII/335/18 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie 
przyjęcia „Regulaminu udzielania dotacji celowej na modernizację systemów ogrzewania ograniczającą emisję zanieczyszczeń 
w budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Krośniewice” ( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 4761) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) §1 pkt 3 otrzymuje brzmienie „ 3) nowoczesnych urządzeń grzewczych z podajnikiem automatycznym na biomasę 
i węgiel spełniających łącznie następujące wymogi:

a) posiadających zgodność z normą PN-EN 303-5:2012 „Kotły grzewcze. Część 5: kotły grzewcze nie posiadające 
rusztu nad paleniskiem na paliwa stałe z ręcznym i automatycznym zasypem paliwa o mocy nominalnej do 500 kW – 
terminologia, wymagania, badania i oznakowanie lub równoważną, wydaną przez właściwą jednostkę certyfikującą,

b) data potwierdzenia zgodności z wymaganą normą nie może być wcześniejsza niż 5 lat licząc od daty złożenia 
wniosku o dotację,

c) urządzenie powinno posiadać nominalną sprawność przemiany energetycznej co najmniej 80% i spełniać 
wymagania: klasy 5 – dla źródeł opalanych paliwami stałymi oddanych do użytkowania po 01.01.2016 r.”;

2) w §2 dodaje się ustęp 2a o następującym brzmieniu: „2a) W przypadku wspólnoty mieszkaniowej dokumentem 
stanowiącym o posiadaniu tytułu prawnego do nieruchomości jest tytuł prawny posiadany przez każdego członka 
wspólnoty w odniesieniu do lokalu wchodzącego w skład określonej nieruchomości oraz uchwała wspólnoty 
mieszkaniowej w sprawie zgody na wymianę źródła ciepła”;

3) załącznik Nr 1 do Regulaminu udzielania dotacji celowej na modernizację systemów ogrzewania, ograniczającą 
emisję zanieczyszczeń w budynkach na terenie Gminy Krośniewice otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Kępisty

Id: D0D3B94B-CD11-472C-ABB4-F9C963C1E831. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIX/343/18

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 27 września 2018 r.

Załącznik Nr 1
do Regulaminu udzielania dotacji celowej na modernizację systemów ogrzewania, ograniczającą emisję zanieczyszczeń, 

w budynkach na terenie Gminy Krośniewice.

WNIOSEK
o udzielanie dotacji celowej na modernizację systemów ogrzewania, ograniczającą emisję zanieczyszczeń w budynkach 

na terenie Gminy Krośniewice

A. DANE WNIOSKODAWCY

1. Imię, nazwisko ……………………………………………………………………....

2. PESEL ……………………………………………………………………………….

3. Adres zamieszkania …………………………………………………………………

4. Adres do korespondencji …………………………………………………………....

5. Telefon kontaktowy/e-mail …………………………………………………………

6. Tytuł prawny do nieruchomości …………………………………………………….

B. CHARAKTERYSTYKA PLANOWANEJ MODERNIZACJI SYSTEMU OGRZEWANIA

1. Lokalizacja budynku, w którym planowana jest modernizacja systemu ogrzewania (ulica, nr budynku):

..................................................................................................................................................

2. Rok budowy w/w budynku: .........................

3. Istniejące źródła ogrzewania w w/w budynku (rodzaj, ilość):

..................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................

4. Źródła ogrzewania planowane do trwałej likwidacji (rodzaj, ilość):

..................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................

5. Powierzchnia ogrzewana budynku: ………………………………………………...

6. Rodzaj planowanego do zainstalowania źródła ogrzewania:

..................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................

7. Moc planowanego do zainstalowania źródła ogrzewania: ..........................................

C. PLANOWANY TERMIN WYKONANIA MODERNIZACJI

1. Data rozpoczęcia: ………………………….......................................................................

2. Data zakończenia (nie później niż do 15 października roku w którym składany jest niniejszy wniosek):

.................................................................................................................................................

Id: D0D3B94B-CD11-472C-ABB4-F9C963C1E831. Podpisany Strona 1



D. WYKAZ DOKUMENTÓW, KTÓRYCH ZŁOŻENIE JEST WYMAGANE WRAZ Z NINIEJSZYM
WNIOSKIEM, zgodnie z wymogami regulaminu:

1) dokument potwierdzający prawo do dysponowania nieruchomością (kserokopia potwierdzona
za zgodność z oryginałem, oryginał do wglądu),

2) jeżeli nieruchomość nie jest własnością Wnioskodawcy - dodatkowo zgoda właściciela
na wykonanie modernizacji przez Wnioskodawcę w sposób określony we wniosku*,

3) jeżeli nieruchomość stanowi współwłasność - zgoda współwłaściciela na wykonanie modernizacji przez 
Wnioskodawcę w sposób określony we wniosku*,

* niepotrzebne skreślić

E. Oświadczam, że zobowiązuję się do poddania kontroli, o której mowa w §13 niniejszego Regulaminu, przed likwidacją 
dotychczas używanego urządzenia grzewczego.

F. Oświadczam, że dane zawarte we wniosku oraz załącznikach są zgodne ze stanem faktycznym.

Ponadto oświadczam, że zapoznałem(am) się z „Regulaminem udzielania dotacji  na modernizację systemów 
ogrzewania w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie Gminy Krośniewice”.

.............................................. ............................................... ..................................................
(miejscowość) (data) (podpis wnioskodawcy)

Id: D0D3B94B-CD11-472C-ABB4-F9C963C1E831. Podpisany Strona 2


		2018-09-27T11:11:36+0000
	Polska
	Sławomir Kępisty; Gmina Krośniewice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




